РФ Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район Сельская Дума Суходольского сельского поселения   РЕШЕНИЕ  от 07 июля  2021 г.                            №  35/90   Об отмене решения сельской Думы Суходольского сельского поселения  от 10.12.2008 № 41/108 «Об утверждении на территории Суходольского сельского поселения Нормативов потребления коммунальных услуг в многоквартирных домах или жилых домах при отсутствии приборов учета»  В связи с ликвидацией МУП «Суходольский ЖКХ» и передачей производственных мощностей в МУП «ЖКХ Среднеахтубинского района», учредителем которого является администрация Среднеахтубинского муниципального района, утверждение нормативов потребления коммунальных услуг в многоквартирных домах или жилых домах при отсутствии приборов учета является полномочиями администрации Среднеахтубинского муниципального района. На основании вышеизложенного сельская Дума Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области р е ш и л а :  1. Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 10.12.2008 № 41/108 «Об утверждении на территории Суходольского сельского поселения Нормативов потребления коммунальных услуг в многоквартирных домах или жилых домах при отсутствии приборов учета» считать утратившим силу. 2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава Суходольского  сельского поселения                                                                       И.В.Кузнецова

		2021-08-02T14:16:42+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа